
VIEŠOJI ĮSTAIGA NACIONALINIS KRAUJO CENTRAS 

 

PARAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-06-19 d. Nr. W7-6 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2023 m. birželio 19 d. 14.00 val.  

Posėdžio pirmininkė Edita Urbonienė – Donorystės organizavimo skyriaus vadovė 

Dalyvavo: Edita Janušauskaitė – Donorystės organizavimo skyriaus Rinkodaros ir 

komunikacijos grupės vadybininkė, Vida Statauskienė – Teisės ir valdymo skyriaus vyriausioji 

specialistė, Rita Jakubėnienė – Ekonomikos skyriaus vyriausioji ekonomistė, Jovita Jusytė – 

Voinickienė – Finansų skyriaus buhalterė. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos specializuotos valstybinės 

institucijos „Ukrainos transplantacijų koordinavimo centro” 2023 m. vasario 3 d. prašymo skirti 

neatlygintiną humanitarinę pagalbą (2023-02-10 reg. Nr. 6-80). 

 

SVARSTYTA. Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos specializuotos valstybinės institucijos 

„Ukrainos transplantacijų koordinavimo centro” 2023 m. vasario 3 d. prašymas skirti neatlygintiną 

humanitarinę pagalbą (2023 m. vasario 10 d. raštas, reg. Nr. 6-80, pridedamas).  

 

NUTARTA: 

1. Priimti UAB „Fresenius Kabi Baltics” teikiamą paramą - 30 vienetų medicinos prietaisų 

CompoGuard Complete (kraujo maišytuvų svarstyklių). 

2. Pasirašyti Paramos sutartį su UAB „Fresenius Kabi Baltics” dėl 30 vienetų medicinos 

prietaisų CompoGuard Complete (kraujo maišytuvų svarstyklių) teikimo. 

3. Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos specializuotai valstybinei institucijai „Ukrainos 

transplantacijų koordinavimo centras” perduoti / skirti paramą – 30 vienetų medicinos prietaisų 

CompoGuard Complete. 

4. Paskirti VšĮ Nacionalinio kraujo centro Administracijos vyriausiąją slaugos administratorę 

Eveliną Garlauskaitę – Gatavynę atsakinga už paramos Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos 

specializuotai valstybinei institucijai „Ukrainos transplantacijų koordinavimo centras” teikimą. 

5. Sudaryti su Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos specializuota valstybine institucija 

„Ukrainos transplantacijų koordinavimo centras” paramos (30 vienetų medicinos prietaisų 

CompoGuard Complete ) teikimo sutartį. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                 Edita Urbonienė 

Komisijos nariai:      Vida Statauskienė 

        Edita Janušauskaitė 

        Rita Jakubėnienė 

        Jovita Jusytė – Voinickienė 

 


